

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Administrativo Nº 486/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES
Data de Publicação: 29/01/2025 15:48:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:57
LOCAÇÃO DE CARRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CARRETA (TRIO ELÉTRICO) PARA SOM MECÂNICO, CONTENDO 52 CAIXAS DE SOM, COM 01 MICROFONE COM FIO, GRAVADOR DE SOM, LEITOR DE PEN DRIVE E CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), DEVIDAMENTE REGULARIZADO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7.218,00		Valor Total: 72.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	633	06.881.327/0001-04	7.833,00	7.218,00		Sim
2 EMPORIO EVENTUALL LTDA	751	49.286.066/0001-89	7.598,33	7.598,33	5,27	Sim
3 TT PRODUÇOES E EVENTOS LTDA	333	46.091.133/0001-11	7.800,00	7.800,00	2,65	Sim
4 ART SOM EVENTOS LTDA	185	00.520.127/0001-31	7.833,00	7.833,00	0,42	Sim
5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	239	10.941.897/0001-01	78.000,00	78.000,00	895,79	Sim
6 BUENO PRODUÇÕES LTDA	590	18.411.302/0001-18	78.333,33	78.333,33	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:57
LOCAÇÃO DE SOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE 1X1 SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY: 04 CAIXAS DE SUBGRAVES SB COM 02 AUTO FALANTE, 18 POLEGADAS-600 WATS, 04 CAIXAS LINÉ ARRAY, CONTENDO 02 AUTO FALANTES, 12 POLEGADAS - 400 WATS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.947,50		Valor Total: 19.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	171	06.881.327/0001-04	2.316,00	1.947,50		Sim
2 ART SOM EVENTOS LTDA	125	00.520.127/0001-31	2.316,00	2.050,00	5,26	Sim
3 TT PRODUÇOES E EVENTOS LTDA	561	46.091.133/0001-11	2.300,00	2.300,00	12,20	Sim
4 BUENO PRODUÇÕES LTDA	315	18.411.302/0001-18	2.316,67	2.316,67	0,72	Sim
5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	174	10.941.897/0001-01	20.000,00	20.000,00	763,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:57
LOCAÇÃO DE SOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE 2X2 SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY: 08 CAIXAS DE SUBGRAVES SB COM 04 AUTO FALANTE, 18 POLEGADAS-600 WATS, 08 CAIXAS LINÉ ARRAY, CONTENDO 04 AUTO FALANTES, 12 POLEGADAS - 400 WATS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.230,00		Valor Total: 22.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	592 06.881.327/0001-04	3.433,00	2.230,00		Sim
2 TT PRODUcoes E EVENTOS LTDA	689 46.091.133/0001-11	3.400,00	3.400,00	52,47	Sim
3 ART SOM EVENTOS LTDA	786 00.520.127/0001-31	3.433,00	3.433,00	0,97	Sim
4 BUENO PRODUÇÕES LTDA	009 18.411.302/0001-18	3.433,33	3.433,33	0,01	Sim
5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	151 10.941.897/0001-01	34.000,00	34.000,00	890,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:57
LOCAÇÃO DE SOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE 2X2 SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY: 08 CAIXAS DE SUBGRAVES SB COM 04 AUTO FALANTE, 18 POLEGADAS-600 WATS, 08 CAIXAS LINÉ ARRAY, CONTENDO 04 AUTO FALANTES, 12 POLEGADAS - 400 WATS, PARA ATENDER RIDER DE BANDA PEQUENO PORTE COM MESA DIGITAL DE 56 CANAIS, AMPLIFICADOR DE BAIXO E GUITARRA, RETORNO COM POTÊNCIA DE 27 MIL WATTS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.800,00		Valor Total: 38.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	736 06.881.327/0001-04	4.100,00	3.800,00		Sim
2 TT PRODUcoes E EVENTOS LTDA	004 46.091.133/0001-11	4.000,00	4.000,00	5,26	Sim
3 BUENO PRODUÇÕES LTDA	703 18.411.302/0001-18	4.100,00	4.100,00	2,50	Sim
4 ART SOM EVENTOS LTDA	507 00.520.127/0001-31	4.100,00	4.100,00	0,00	Sim
5 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	852 10.941.897/0001-01	41.000,00	41.000,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICÍPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:57
LOCAÇÃO DE SOM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE 4X4 SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY, 16 CAIXAS DE SUBGRAVES SB COM 02 AUTOFALANTES DE 18 POLEGADAS - 800 WATTS, PARA ATENDER RIDER DE BANDA MÉDIO PORTE, COM MESA DIGITAL DE 56 CANAIS, AMPLIFICADOR DE BAIXO E GUITARRA. RETORNO COM POTÊNCIA DE 27 MIL WATTS, 30 MICROFONES E 30 PEDESTAIS CONTENDO TOTAL DE 32 CAIXAS DE SOM.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5.605,00	Valor Total: 56.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	958	06.881.327/0001-04	6.666,00	5.605,00		Sim
2 ART SOM EVENTOS LTDA	142	00.520.127/0001-31	6.666,00	5.900,00	5,26	Sim
3 TT PRODUÇOES E EVENTOS LTDA	444	46.091.133/0001-11	6.600,00	6.600,00	11,86	Sim
4 BUENO PRODUÇÕES LTDA	512	18.411.302/0001-18	6.666,67	6.666,67	1,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:57
LOCAÇÃO DE PALCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO Q30 COM 08 METROS DE LARGURA (FRENTE) POR 06 METROS DE FUNDO COM FECHAMENTO NAS TRÊS LATERAIS E CORTINA NA FRENTE COM TRILHO PARA ABRIR E FECHAR, PISO EM MADERITE NAVAL COM 20 MM COM CAPACIDADE DE CARGA PARA 2.000(DOIS MIL) QUILOS, COBERTURA DO PALCO EM LONA BRANCA ANTI CHAMAS E ESCADA DE ACESSO.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 5.685,75	Valor Total: 56.857,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	499	06.881.327/0001-04	7.416,00	5.685,75		Sim
2 ART SOM EVENTOS LTDA	570	00.520.127/0001-31	7.416,00	5.985,00	5,26	Sim
3 TT PRODUÇOES E EVENTOS LTDA	661	46.091.133/0001-11	7.400,00	7.400,00	23,64	Sim
4 BUENO PRODUÇÕES LTDA	606	18.411.302/0001-18	7.416,67	7.416,67	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:57
LOCAÇÃO DE PALCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE TIPO 1, DE ALUMÍNIO DE 168(CENTO E SESENTA E OITO) METROS QUADRADOS, SENDO NA MEDIDA DE 15 (QUINZE) METROS DE FRENTE E 10(DEZ) METROS DE PROFUNDIDADE, COMPOSTO DE 02 (DOIS) CAMARINS COM ENERGIA ELÉTRICA E COM ILUMINAÇÃO (LAMPADAS). EM CADA CAMARIM, 01 EXTINTOR DE INCENDIO, APOIADO EM TRIPÉ, COM ESCADA DE ACESSO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 6.175,00 Valor Total: 30.875,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	715	06.881.327/0001-04	11.000,00	6.175,00		Sim
2 BUENO PRODUÇÕES LTDA	587	18.411.302/0001-18	11.000,00	6.500,00	5,26	Sim
3 ART SOM EVENTOS LTDA	255	00.520.127/0001-31	11.000,00	8.689,50	33,68	Sim
4 EMPORIO EVENTUALL LTDA	695	49.286.066/0001-89	10.670,00	10.670,00	22,79	Sim
5 FABRICA DE SHOWS, PRODUÇÕES E	078	12.265.891/0001-97	11.000,00	11.000,00	3,09	Sim
6 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	126	46.091.133/0001-11	11.000,00	11.000,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:57
LOCAÇÃO DE UNIDADES MÓVEIS DE MOVING HEAD BEAM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE UNIDADES MÓVEIS DE MOVING HEAD BEAM COM LAMPADA DE 5R, 200W, DMX:16 OU 17 CANAIS, PAN/TILT: 540°/270° DISCO DE COR: 14 CORES BRANCO, EFEITO RAINBOW, GOBOS: 17 GOBOS ABERTO, EFEITO RAINBOW, EFEITO SHAKE, PRISMAS: 8 FACES ROTATIVO LINEAR DE 6 FACES ROTATIVO DIMMER/STROBO, FROST: 0%~100% LINEAR E FOCO COM AJUSTE LINEAR. DIMENSÕES: 38,5X47X56 CM, PESO DE 18,5 KG.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 142,50 Valor Total: 7.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	111	06.881.327/0001-04	220,00	142,50		Sim
2 BUENO PRODUÇÕES LTDA	261	18.411.302/0001-18	220,00	150,00	5,26	Sim
3 EMPORIO EVENTUALL LTDA	299	49.286.066/0001-89	213,40	213,40	42,27	Sim
4 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	535	46.091.133/0001-11	220,00	220,00	3,09	Sim
5 ART SOM EVENTOS LTDA	134	00.520.127/0001-31	220,00	220,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE GERADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: GERADOR DE ENERGIA DE 280 KVA, MÓVEL SILENCIADO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 280 KVA, TRIFÁSICO TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL INCLUSO, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO EM FUNCIONAMENTO MÍNIMO DE 12 HORAS POR DIA, COM OPERADOR DURANTE TODO O EVENTO E COM RTE, FRETE INCLUSO (UNIDADE DE MEDIDA DIÁRIA).
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.612,00 Valor Total: 26.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	851	06.881.327/0001-04	4.100,00	2.612,00		Sim
2 BUENO PRODUÇÕES LTDA	131	18.411.302/0001-18	4.100,00	2.750,00	5,28	Sim
3 FABRICA DE SHOWS, PRODUÇÕES E	724	12.265.891/0001-97	4.100,00	3.150,00	14,55	Sim
4 EMPORIO EVENTUALL LTDA	132	49.286.066/0001-89	3.977,00	3.977,00	26,25	Sim
5 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	319	46.091.133/0001-11	4.100,00	4.100,00	3,09	Sim
6 ART SOM EVENTOS LTDA	468	00.520.127/0001-31	4.100,00	4.100,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE PAINEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED DE P 3.9 MM, MEDINDO 5X4 METROS COM MOLDURAS EM BOX TRUSS PARA PRODUÇÃO DE IMAGENS E GRÁFICOS FORMADAS ATRAVÉS DOS SEUS PONTOS (CLUSTER RGB), ESPAÇAMENTO MÁXIMO DE PIXELS DE 6 MM REAL, COM POSSIBILIDADE DE CONTROLAR NÍVEIS DE INTENSIDADE, COMBINAÇÕES CORES E QUE PERMITA A VEICULAÇÃO DE VÁRIOS FORMATOS DE VÍDEOS E MÍDIAS EM TEMPO REAL. USO INTERNO E EXTERNO. CONVERSOR E CONTROLADOR DE IMAGENS DE ALTA RESOLUÇÃO E FONTES DE VÍDEO ESPECIFICAMENTE DESENVOLVIDO PARA O USO EM PAINÉIS DE LED, QUE ACEIE ENTRADAS DE VÍDEOS E GARANTA A VEICULAÇÃO, FORMATOS DE MÍDIAS TRANSMITIDOS EM TEMPO REAL, ESTABILIDADE DE IMAGENS E CONDUZA O SINAL DE ÁUDIO/VÍDEO A LONGA DISTÂNCIA COM BOA QUALIDADE (UNIDADE DE MEDIDA DIÁRIA).
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.800,00 Valor Total: 38.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	921	06.881.327/0001-04	4.733,00	3.800,00		Sim
2 BUENO PRODUÇÕES LTDA	583	18.411.302/0001-18	4.733,33	4.000,00	5,26	Sim
3 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	349	46.091.133/0001-11	4.700,00	4.700,00	17,50	Sim
4 ART SOM EVENTOS LTDA	600	00.520.127/0001-31	4.733,00	4.733,00	0,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE TABLADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA NAVAL COM 20MM E 220X160, COM ALTURAS VARIÁVEIS CONFORME SOLICITAÇÃO, MEDIANTE A NECESSIDADE.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 208,00 Valor Total: 12.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	357	06.881.327/0001-04	226,00	208,00		Sim
2 EMPORIO EVENTUALL LTDA	479	49.286.066/0001-89	219,86	219,86	5,70	Sim
3 TT PRODUcoes E EVENTOS LTDA	672	46.091.133/0001-11	220,00	220,00	0,06	Sim
4 ART SOM EVENTOS LTDA	323	00.520.127/0001-31	226,67	226,67	3,03	Sim
5 BUENO PRODUÇÕES LTDA	885	18.411.302/0001-18	226,67	226,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COMPLETO COM NO MÍNIMO 8 PARES DE LED, 02 STROBO, 10 PONTOS DE LUZES VARIADAS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA E 02 GLOBOS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.330,00 Valor Total: 26.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	963	06.881.327/0001-04	1.400,00	1.330,00		Sim
2 BUENO PRODUÇÕES LTDA	413	18.411.302/0001-18	1.400,00	1.400,00	5,26	Sim
3 ART SOM EVENTOS LTDA	658	00.520.127/0001-31	1.400,00	1.400,00	0,00	Sim
4 TT PRODUcoes E EVENTOS LTDA	037	46.091.133/0001-11	1.400,00	1.400,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO - MODELO PLATAFORMA, CONTENDO 52 CAIXAS DE SOM, 2 MESAS DIGITAIS SENDO 1M7CL OU VI 3000 E OUTRA PM5D PARA ATENDER OS ARTISTAS, 9, MESA DE LUZ DIGITAL, 50 MICROFONES E 50 PEDESTAIS PARA ATENDER BANDA, GRAVADOR DE SOM, LEITOR DE PEN DRIVE E CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), DEVIDAMENTE REGULARIZADO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9.215,00 Valor Total: 92.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	863	06.881.327/0001-04	9.733,00	9.215,00		Sim

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

2 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	267	46.091.133/0001-11	9.700,00	9.700,00	5,26	Sim
3 ART SOM EVENTOS LTDA	541	00.520.127/0001-31	9.733,00	9.733,00	0,34	Sim
4 BUENO PRODUÇÕES LTDA	396	18.411.302/0001-18	9.733,33	9.733,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE SOM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM PEQUENO PORTE KIT CAIXA ATIVA E PASSIVA 200W RMS, 1 ALTO FALANTE DE 12", DRIVE DE TITÂNIO, CONTROLE DE VOLUME MASTER, CONTROLE DE VOLUME MP3/LINE.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1.273,00	Valor Total: 76.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	997	06.881.327/0001-04	1.383,00	1.273,00		Sim
2 EMPORIO EVENTUALL LTDA	658	49.286.066/0001-89	1.341,83	1.341,83	5,41	Sim
3 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	400	46.091.133/0001-11	1.380,00	1.380,00	2,84	Sim
4 ART SOM EVENTOS LTDA	041	00.520.127/0001-31	1.383,00	1.383,00	0,22	Sim
5 BUENO PRODUÇÕES LTDA	614	18.411.302/0001-18	1.383,33	1.383,33	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE SOM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE 8X8, SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY, 16 CAIXAS DE SUBGRAVES SB COM 02 AUTOFALANTES, 18 POLEGADAS - 800 WATTS, 16 CAIXAS DEFINIÇÃO LINE ARRAY, CONTENDO 02 AUTOFALANTES, 12 POLEGADAS - 400 WATTS COM CORNETA DE TITÂNIO, 06 AMPLIFICADORES 8.0, E BAIXO DE GUITARRA. RETORNOS COM POTÊNCIA DE 50 MIL WATTS, 30 MICROFONES COM PEDESTAIS, CONTENDO TOTAL DE 32 CAIXAS DE SOM SENDO 16 SUB E 16 AÉREAS, DMX.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7.125,00	Valor Total: 71.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	492	06.881.327/0001-04	11.000,00	7.125,00		Sim
2 BUENO PRODUÇÕES LTDA	716	18.411.302/0001-18	11.000,00	7.500,00	5,26	Sim
3 ART SOM EVENTOS LTDA	176	00.520.127/0001-31	11.000,00	9.500,00	26,67	Sim
4 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	525	46.091.133/0001-11	11.000,00	11.000,00	15,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE PALCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO GEOSPACE(CONHA) 18,5 M FRENTEX 18,5 M FUNDO X 10 M ALTURA; PISO DE 1,8M DE ALTURA DO CHÃO, 02 CAMARINS CLIMATIZADOS TIPO TENDA 5X5M; TAPUMES LATERIAIS E TRASEIRA; PARA PEITO; 01 HOUSE MIX DE 5X5M COM PISO DE 0,3 M DE ALTURA E 02 TORRES FLAY.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15.000,00		Valor Total: 75.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABRICA DE SHOWS, PRODUÇÕES E	571 12.265.891/0001-97	36.900,00	15.000,00		Sim
2 RIVINAN DE SOUZA	818 06.881.327/0001-04	36.933,00	17.100,00	14,00	Sim
3 BUENO PRODUÇÕES LTDA	191 18.411.302/0001-18	36.933,33	25.000,00	46,20	Sim
4 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	919 46.091.133/0001-11	36.900,00	36.900,00	47,60	Sim
5 ART SOM EVENTOS LTDA	871 00.520.127/0001-31	36.933,00	36.933,00	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 09:01:58
LOCAÇÃO DE TRELIÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TRELIÇAS Q30 O METRO.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 54,15		Valor Total: 216.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RIVINAN DE SOUZA	938 06.881.327/0001-04	57,00	54,15		Sim
2 ART SOM EVENTOS LTDA	162 00.520.127/0001-31	57,00	57,00	5,26	Sim
3 TT PRODUCOES E EVENTOS LTDA	844 46.091.133/0001-11	57,00	57,00	0,00	Sim
4 BUENO PRODUÇÕES LTDA	856 18.411.302/0001-18	57,33	57,33	0,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: JOÃO BATISTA DE ALMEIDA FILHO

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**